Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

02.02.2018 № 17

О внесении изменений в приказ «О назначении должностного лица,
ответственного за противодействие коррупции в техникуме» от 11.02.2016 № 45

На основании Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008

N 273-ФЭ, Закона Свердловской области «О противодействии коррупции в Свердловской

области» от 20 февраля 2009 года N 2-03, для реализации антикоррупционной политики и

применения мер по предупреждению коррупции в техникуме и филиале техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить п.1 словами «и за профилактику коррупционных правонарушений в

техникуме».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е. Ю. Исакова

в дело 01-14
секретариат